
Mariusz Witecki zwycięzcą wyścigu kolarskiego

8 lipca 2012 r. w Jarosławiu (Region Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” ) zakończył się 23
Międzynarodowy Wyścig Kolarski Solidarności i Olimpijczyków.

 W tegorocznym wyścigu na trasie Łódź - Jarosław kolarze przejechali blisko 900 kilometrów.
Ostatni VI etap z Jasła do Jarosławia o długości 165,2 km zakończył się zwycięstwem Vitaliya
Popkova (Ukraina) z drużyny ISD - LAMPRE CONTI-NENTAL, 2-gie miejsce zajął Nikolay
Trusov (Rosja) z RUSVELO, a 3-cie miejsce zajął Andrea Palini (Włochy) z TEAM IDEA. 

  

      

  

  

Zwycięzcą całego wyścigu został Mariusz Witecki z drużyny Bank BGŻ. Puchar dla zwycięzcy
wręczył Bogdan Biś (Zastępca Przewodniczącego KK NSZZ „Solidarność”) oraz olimpijczyk
Wiesław Rutkowski. W klasyfikacji generalnej drugie miejsce zajął Bartosz Huzarski (TEAM
NETAPP), a trzecie Adam Pierzga (Team National POLAND). Klasyfikację punktową wygrał
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kolarz niemiecki Andre Schulze. Koszulkę pomarańczową wręczyli mu Bogdan Biś oraz Andrzej
Buczek (Przewodniczący Zarządu Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność), natomiast
koszulki dla najlepszej drużyny TEAM IDEA z Włoch: Jadwiga Piątek (Zastępca
Przewodniczącego Zarządu Regionu Ziemia Przemyska) oraz Bogdan Wołoszyn (Zastępca
Burmistrza Miasta Jarosławia). 23 edycję wyścigu swoją obecnością zaszczycili olimpijczycy:
Marek Leśniewski, Mieczysław Nowicki i Wiesław Rutkowski.

  

W tym dniu również dzieci mogły wziąć udział w zmaganiach kolarskich. W samo południe na
Rynku w Jarosławiu odbył się Mini Wyścig Kolarski Solidarności pod hasłem „Jeżdżę w kasku i
odblasku”. Wyścig był podzielony na kategorie wiekowe z podziałem na dziewczęta i chłopcy.
Zwycięzcami zostali:
I kategoria (rocznik 2006 i młodsi): Martyna Wojtuś i Filip Pasterski,
II kategoria (rocznik 2004 do 2005): Gabriela Tomaszewska i Dominik Zagrobelny,
III kategoria (rocznik 2002 –2003): Magdalena Gwóźdź i Michał Kulikowski,
IV kategoria (rocznik 2000 – 2001): Maja Myszkowska i Arkadiusz Suchy.
Nagrody dzieciom wręczali: M. Leśniewski, M. Nowicki, W. Rutkowski, A. Buczek, B. Wołoszyn,
Lucyna Podhalicz (Dyrektor Biura Tomasza Poręby Posła do Parlamentu Europejskiego) oraz
Monika Bieganowska (Dyrektor BGŻ O/ Jarosław).
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